
Ceník pobytu 2022 

Cena se počítá ze skutečného počtu ubytovaných v daných dnech. 

V zimním období jsou nižší ceny pro všechny školy. 

Pobyty začínají první den obědem a končí poslední den obědem. Na vaše přání pobyt prodloužíme či zkrátíme. 

Při min. počtu 20 dětí má 1 člen doprovodu, při počtu 25 dětí 2 členové doprovodu, při počtu 35 dětí 3 členové 

doprovodu, při počtu 45 dětí 4 členové doprovodu ubytování a program zdarma, ostatní členové doprovodu mají 

program zdarma, za stravu a ubytování platí stejnou cenu jako ostatní účastníci pobytu. 

 

  5 dní  4 dny 3 dny 2 dny 

  4 noci, 
*pedag. 

doprovod  

3 noci, 
*pedag. 

doprovod 

2 noci, 
*pedag. 

doprovod 

1 noc, 
*pedag. 

doprovod   
24 hod. 

programu 
18 hod. 

programu 
12 hod. 

programu 
7,5 hod. 

programu 

březen-
říjen 

3 750 Kč 2 630 Kč 2 845 Kč 2 005 Kč 1 940 Kč 1 380 Kč 1 105 Kč 755 Kč 

listopad-
únor 

3 550 Kč 2 510 Kč 2 695 Kč 1 915 Kč 1 840 Kč 1 320 Kč 1 050 Kč 725 Kč 

 

 

Plná penze zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd, svačinu a večeři a denní přísun tekutin.  

Strava je kalkulována s ohledem na celotýdenní pobyt - např. některé večeře mohou být levnější, jiné dražší. Na 

celodenní exkurzi je poskytován balíček na cestu apod. 

Uvedená cena je kalkulována s ohledem na hromadné stravování. V této ceně nemůžeme bohužel poskytovat speciální 

diety. Není možné si z jídelníčku vybírat jenom určitá jídla pro celou skupinu či určitá jídla pro některé jednotlivce s 

výjimkou zdravotních důvodů. Individuální dietetické požadavky řešíme domluvou, nejčastěji kombinací našich jídel a 

jídel z vlastních zdrojů (zejména u bezlepkové diety či alergií na potravinářská aditiva). 


